
i _ __ Středisko volného času Fokus, Nový Jičín,in. příspěvková organizaceà v K Nemocnici 1082/23, 741 01 Nový Jičín
Tel.: +420 556 710 088 E-mail: fokusnj@fokusnj.cz www.fokusnj.cz

SMLOUVA 0 DÍLO

I.
Smluvní strany

Objednatel: Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková Organizacese sídlem: K Nemocnici 1082/23, 741 01 Nový JičínIČO: 75089157
bankovní Spojení: l
číslo účtu: 'ˇ' ˇ

-I

Osoba oprávněnájednat ve věcech smluvních.“ Mgı: Michal Podžorný (ředitel Organizace),Osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Mgr Michal Podzˇorný (ředitel Organizace),(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotoviıoız ARCHITRÁV ono.
se sídlemĹ' Nerudova 28, 741 01 Nový JiěínIČO: 25382951
.zapsaný v obchodním rejstříku Krajský obchodni soud v Ostravě, oddíl C, vložka l 7081bankovní spojení: o? 'i
číslo účtu: ` `

osoba oprávněnájednat ve věcech smluvních: ing. arch. Ivo Domorák - jednatelosoba oprávněna'jednalL ve věcech technických: ing. arch. Oldřich Poul
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Smlouvu o dílo na Zpracování projektovédokumentace provádění Stavby DPS na akci

„ Stavební úpravy a nástavba objektu střediska volného ěasu FOKUS, K Nemocnici 23, Nový
Jiěín“.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je Zpracování projektové dokumentace pro provádění Stavby (dále jen„DPS“) na provedeni akce „Stavební úpravy a nástavba objektu Střediska volného času FOKUS,KNemocnici 23, Nový Jiěín“, a to v rozsahu a Za podmínek sjednaných v této Smlouvě.Projektovou přípravu zajistí pro objednatele Zhotovitel na vlastní náklad.

III.
Předmět plnění smlouvy

1. Zhotovitel Se zavazuje, že pro objednatele provede Zpracování DSP a zpracování DPS včetněsoupisu Stavebních prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr a položkového rozpočtu stavby.Součástí předmětu plnění je provedeni inženýrské činnosti potřebné pro vydání Stavebníhopovolení.

IČ: 75089157 Bankovní spojení - KB Nový Jičín č. ú.: 35-7495810217/0100



k _, Středisko volného času Fokus, Nový Jičín,
příspěvková organizaceg K Nemocnici 1082/23, 741 01 Nový Jičínz) Tel.: +420 556 710 088 E-mail: fokusnj@fokusnj.cz www.fokusnj.cz

2/“
3. Cena díla:

Cena Za zpracování DSP dle Smlouvy 160.000,- Kč
Cena celkem bez DPH 160.000,- Kč
Cena celkem S DPH 193.600,- Kč

Slovy: Stošedesáttisíckorunčeských bezDPH a StodevadesáttřitiSícšeStSetkorunčeSkýchvčetněDPH.
V ceně díla nejsou započteny platba případných Správních poplatků ani činnost při autorskémdozoru.

VI.
Platební podmínky1. Cena díla bude uhrazena postupně na základě faktury, kterou Zhotovitel vystaví po předání díla.Splatnost faktury činí 15 dnů Ode dne jejího doručení objednateli.2. Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu v případě, že faktura byla vystavena v rozporu SeSmlouvou a bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje. Po vrácení je zhotovitel povinenvystavit nový účetní doklad. Tento nový doklad je Splatný rovněž do 15 dnů od jeho převzetíobjednatelem. Za převzetí objednatelem Se považuje také doručení objednateli. Do doby, než jevystaven nový doklad S novou lhůtou Splatnosti, není objednatel v prodlení S placenim faktury.

VII.
Smluvní pokuty1. V případě prodlení S termínem předání části díla je objednatel oprávněn účtovat ZhotoviteliSmluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné části díla včetně DPH za každý den prodlení.2. V případě neodstranění vad či nedodělků díla (nebo jeho části) ve Smluvené či Stanovené lhůtě jeObjednatel oprávněn požadovat zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,3 % z ceny příslušné částidíla stanovené v ust. čl. V. odst. 3 a navýšené o DPH za každý den prodlení.3. V případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodleníve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Takto Sjednané Sankce nemají vliv na případnou povinnost k náhradě škody. Sjednané Sankcehradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé Straně V této Souvislostiškoda, kterou lze vymáhat Samostatně.

VIII.
Vady a nedodělky1. Vadou Se rozumí chyba ve výkresech nebo textové části projektové dokumentace, případně jejíneshoda S dřívěj šími dohodami Obou Stran, popřípadě neShOda S podmínkami Stanovenýmidotčenými orgány a Organizacemi.

2. Nedodělkem Se rozumí chybějící část projektové dokumentace proti rozsahu SjednanémuSmlouvou.
3. Objednatel není povinen převzít projektovou dokumentaci, která vykazuje vady nebo nedodělky.4. Nedojde-li mezi oběma Stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, ževady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy na ně objednatelpísemně upozornil.

Ič: 75089157 Bankovní spojení - KB Nový Jičín č. ú.: 35-7495810217/Oıöí



, , Středisko volného času Fokus,r Nový Jičín,'h -*
příspěvková organizaceg E K Nemocnici 1082/23, 741 01 Nový JičínJBf) ` Tel.: +420 556 710 088 E-mail: fokusnj@fokusnj.cz www.fokusnj.cz

8. Smluvní Strany Svým podpisem stvrzují, že Se na celém obsahu smlouvy shodly, Smlouvuuzavřely jako plně způsobilé k právním úkonům po vzájemném projednání dle Své pravéa svobodné vůle, že Smlouvu uzavřeli vážně, nikoli v tísni, a jsou jejím obsahem vázané.9. Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva v celém rozsahu, včetně příloh, bude v souladu Sezák. ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany Sedále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejněnív registru smluv Středisko volného ěasu Fokus, Nový Jiěín, příspěvková organizace a tonejpozději do 30-ti dnů od jejího uzavření. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahujevyjma osobních údajů žádné informace ve Smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a protoSouhlasí Se zveřejněním celého textu smlouvy po zneěitehıění osobních údajů.

V Novém Jičíně dne 11. 3. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

IČ: 75089157 Bankovní spojení - KB Nový Jičín č. ú.:35-7495810217/0100


